



Պատվիրատու 22 Արագածոտնի մարզի Ալազյազ գյուղական համայնք						
Ծրագիր						
Անվանումը 2016թ-ի գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուր Համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Զափման միավոր	Միավորի գինը	Ընդամենը Ծախսերը (դրամ)	Քանակ
Միջանցիկ կոդը Ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին 01 խումբ1 դաս1						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
ԱՂՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր /հոդված 4261/					550000	
30197631	թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	66000	30
30234610	ֆլեշ հիշողություն 4	ԲԸԱՀ	հատ	3000	15000	5
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով A4	ԲԸԱՀ	հատ	900	13500	15
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	4000	40
30197232	թղթապանակ, արագակար, թափանցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30197231	պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ)	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	10000	10
30197234	թղթապանակ 2 օղակով	ԲԸԱՀ	հատ	800	4000	5
30197231	թղթապանակ ֆայլերով	ԲԸԱՀ	հատ	800	4000	5
30197241	արագակար զսպանակով	ԲԸԱՀ	հատ	500	2500	5
30141200	հաշվիչ սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
30192100	ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30192114	կնիքի թանաք (կարմիր, կապույտ)	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
30192121	գրիչ գնդիկավոր (սև, կապույտ)	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
30192128	գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	120	1200	10
30192130	մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	40	1200	30
30192125	մարկերներ (գծանշիչ)	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
30199420	նշումների թուղթ սոսնձվածքով	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
30197331	դակիչ քանոնով (ծակոտիչ)	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3500	1
39292510	քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
30192160	բաղադրանյութ (շտրիխ)	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
30192830	նոթատետր	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
39263310	օրացույց սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	900	2700	3
39263320	օրացույց պատի	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
39241140	գրասենյակային դանակ	ԲԸԱՀ	հատ	120	480	4
39241210	գրասենյակային մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	300	900	3
30192710	սոսինձ չոր	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
24911200	սոսինձ էմուլսյա	ԲԸԱՀ	հատ	450	900	2
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն մեծ (սրոչ)	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն փոքր(սրոչ)	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
30192230	ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	20	2400	120
30192760	Սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	750	5
39500000	ՀՀ դրոշ	ԲԸԱՀ	հատ	5500	11000	2
30197122	կոճղամ պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	350	700	2
30197121	կոճղամ երկաթյա գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	100	500	5
39263200	գրասենյակային գիրք 70թ-200թերթ	ԲԸԱՀ	հատ	900	9000	10
22800000	աշխատավարձի գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1300	1300	1
22800000	հաշվապահական գրքեր տարբեր	ԲԸԱՀ	հատ	700	3500	5
22000000	հաշվապահական բլանկներ	ԲԸԱՀ	հատ	5	100	20
30197322	կարիչ մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
30199140	թուղթ պերգամենտ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	հատ	50	6000	120

	վատման A1 չափի	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000	15
	գրքի կայուն կազմ	ԲԸԱՀ	հատ	120	1800	15
30234310	խտասկավառակի թղթա ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	30	900	30
30237411	մկնիկ համակարգչային լարով	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
30237470	ստեղնաշար	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
39263410	ամրակ փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	150	750	5
39263420	ամրակ մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	400	800	2
39264511	կապրիովկա	ԲԸԱՀ	հատ	20	300	15
39263510	թղթի սեղմակ փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	25	375	15
39263520	թղթի սեղմակ միջին	ԲԸԱՀ	հատ	60	900	15
39263530	թղթի սեղմակ մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	80	1600	20
30197112	ստեպլետի (կարիչ) ասեղ միջին	ԲԸԱՀ	հատ	150	450	3
30197111	ստեպլետի (կարիչ) ասեղ փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	50	500	10
	համակարգչային սեղան	ԲԸԱՀ	հատ	35000	35000	1
	գրասենյակային սեղան	ԲԸԱՀ	հատ	35000	105000	3
	գրասենյակային աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	60000	10
30192000	այլ գրասենյակային պարագաներ և նյութեր	ԲԸԱՀ			126995	
	Վարչական սարքավորումներ / հոդված 5122/				390000	
	համակարգիչ	բրահ	հատ	250000	250000	1
	մոնիտոր	բրահ	հատ	100000	100000	1
30237411	մկնիկ	բրահ	հատ	5000	5000	1
30237470	ստողնաշար	բրահ	հատ	10000	10000	1
	նվազարկիչ համակարգչի	բրահ	հատ	25000	25000	1
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/հոդված 4269/	ԲԸԱՀ	դրամ		200000	
	ՄԱՍ 2.ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
	Շենք և շինուր. կապ.վերանորոգում/հոդված 5113/	ՊԸ	դրամ		1000000	
	Շենք. շինուր. ընթ.նորոգում և պահպանում/հոդված 4251/	ԲԸԱՀ	դրամ		3000000	
	ՄԱՍ 3.ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
79997000	Ներքին գործողում	ԲԸԱՀ			50000	
34110000	Ավտոմեքենայի վարձակալություն					
72500000	համակարգչային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		150000	
	Տեղեկատվական ծառայություն/հոդված 4234/				150000	
22211000	Տեղեկատվական ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		150000	
79634000	Մասնագիտական ծառայություն					
	Կայի ծառայություն/հոդված 4214/				150000	
64211200	Ինտեռնետ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		150000	
	Էներգետիկ ծառայություն /հոդված 4212/				100000	
65300000	Էներգետիկ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		100000	
	Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1					
	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)					
	Ընդհ. բնույթի հանր ծառայություններ/հոդված 4239/				100000	
	Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1					
	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)					
	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն/հոդված 4213/				122600	
90500000	Աղբահանություն	ՊԸ	դրամ		122600	
	ԸՆԴՀԱՄԵՆԸ					5962600

Համայնքի ղեկավար

Ազգ. Սիոյան

